Contratação de empresa especializada para fornecimento de
conjunto de equipamentos de áudio e som para a Justiça
Federal - Subseção de Juiz de Fora/MG nos termos da
tabela abaixo, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento.

- Valor total da contratação: R$ 11.500,00 (onze mil e
quinhentos reais)

CONTRATADA:
JUSSARA CHAGAS DE SOUZA - CNPJ
54.844.718/0001-93

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II, da Lei 14.133/2021

-DOD 0936635 ETP 0936636 TR 0963656
-Classificação Orçamentária 0994095
-Mapa de Riscos 0936639
- Informação Conclusiva - valor estimado da